ГЛАВА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2015                                   г. Уссурийск                                      № 104

О назначении публичных слушаний по вопросу

"О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельных участков"

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, решением Думы Уссурийского городского округа от 28 февраля

2007 года № 567-НПА "О Положении о публичных слушаниях в Уссурийском

городском округе", на основании заявления общества с ограниченной

ответственностью "Уссурэлектромонтаж", Шевчук Александра Геннадьевича,

Ли Олега Юрьевича

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по инициативе главы Уссурийского

городского округа.

2. Провести публичные слушания 14 января 2016 года в 10.00 по адресу:

г. Уссурийск, ул. Ленина, 101, кабинет 111, по вопросу "О предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков",

расположенного по адресу:

1) Приморский край, г. Уссурийск, ул. Володарского,54, с кадастровым

номером: 25:34:016902:10904, в территориальной зоне застройки

малоэтажными жилыми домами (Ж 2), разрешенное использование –

многоквартирные жилые дома;

2) Приморский край, г. Уссурийск, ул. Володарского,54а, с кадастровым

номером: 25:34:016902:13162, в территориальной зоне застройки

малоэтажными жилыми домами (Ж 2), разрешенное использование –

многоквартирные жилые дома;

3) Приморский край, г. Уссурийск, ул. Володарского,54б, с кадастровым

номером: 25:34:016902:13313, в территориальной зоне застройки

малоэтажными жилыми домами (Ж 2), разрешенное использование –

многоквартирные жилые дома;

4) примерно в 1 метре по направлению на север от ориентира здание-

гаражные боксы, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:

Приморский край, г. Уссурийск, ул. Комсомольская,14, с кадастровым

номером: 25:34:016902:1303, в территориальной зоне застройки

среднеэтажными жилыми домами с нежилыми помещениями на первых

этажах (Ж 5), разрешенное использование – объекты административно-

делового назначения (отделения связи, почты, офисы и иные подобные

объекты).

3. Установить срок подачи предложений в управление

градостроительства администрации Уссурийского городского округа по

проекту постановления главы администрации Уссурийского городского

округа "О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельных участков" до 11 января 2016 года. Предложения

принимаются по адресу: г. Уссурийск, ул. Октябрьская, 58, каб. 210.

4. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и

застройки администрации Уссурийского городского округа провести

публичные слушания по вопросу "О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельных участков".

5. Администрации Уссурийского городского округа опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

источнике для официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа                                              Н. Н. Рудь